Российская Федерация

Государственное бюджетное учреждение Калининградской области
общеобразовательная организация для обучающихся, нуждающихся в длительном

лечении и оздоровлении,
«Санаторная школа-интернат»

ПРИКАЗ
№ 141 25 апреля 2024 года

пос. Севское

Об утверждении перечня образовательных программ, которые будут реализоваться
на базе центра «Точка роста» в ГБУ КО общеобразовательной организации для
обучающихся, нуждающихся в длительном лечении и оздоровлении, «Санаторной
школе -интернате» в 2024/2025 учебном году

В целях эффективного функционирования центра образования естественно - научной и
технологической направленности «Точка роста» в 2024 - 2025 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить до 01.09.2024 года рабочие общеобразовательные программы:
- рабочую программу по биологии 5 класс
- рабочую программу по биологии 6 класс

2. Утвердить до 01.09.2024 года дополнительные общеобразовательные программы:
-. дополнительную общеобразовательную программу «Физика вокруг нас»
- дополнительную общеобразовательную программу «Удивительная химия»

3. Утвердить до 01.09.2024 года следующие рабочие программы внеурочной
деятельности:
- рабочую программу внеурочной деятельности «Биология 5 класс»
- рабочую программу внеурочной деятельности «Биология 6 класс»
- рабочую программу внеурочной деятельности «Окружающий мир + биология 4 класс»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя центра
«Точка роста» старшего воспитателя Саркисову Ольгу Сергеевну.

О.И.Калиберова

Саркисова О.С.